
2024 年 3 月 1 日 

スクール会員保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ青砥 

店長 平塚 真希 

クラス増設およびそれに伴うクラス編成変更のお知らせ 

拝啓 

早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠

にありがとうございます。 

さて当クラブではキッズ体育スクール及びキッズダンススクールにおいて、実施枠を増

やしてほしいとの要望を多数いただいております。そうしたご要望にお応えするため、また、

きめ細かい指導が実施できるよう、下記の通り時間変更および実施枠の増設をさせていた

だくことと致しました。 

急なお知らせではございますが、皆さまにご満足いただけるよう、より一層指導に注力し

て参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．変更時期  ２０２４年６月より 

２．増設および変更内容について 

《キッズ体育スクール》 

対 象 曜 日 練習時間 

（現行） 

内 容 練習時間 

（変更後） 

幼児 月・火・木 16:00～17:00 
時間変更 15:30～16:30 

幼児 金曜日 15:00～16:00 

児童① 月・火・木 17:00～18:00 
時間変更 16:30～17:30 

児童① 金曜日 16:00～17:00 

児童②※ 月・火・木・金 － 増設 17:30～18:30 

※タイチャレ マット６級合格者・跳び箱６級合格者 ※両種目とも基準級合格 

《キッズダンススクール》 

対 象 曜 日 練習時間 

（現行） 

内 容 練習時間 

（変更後） 

幼児 日曜日 9:45～10:45  

時間変更 

9:00～10:00 

児童① 日曜日 10:50～11:50 10:00～11:00 

児童②※ 日曜日 11:55～12:55 11:00～12:00 

児童②※ 水曜日 － 増設 17:30～18:30 

※ダンチャレ １０級合格者 



３．お手続きについて 

（１） 時間変更・増設に伴う時間の変更お手続きは必要ございません。 

（２） 時間変更・増設に伴う曜日の変更をご希望の方は、 

4 月 20 日（土）～５月 10 日（金）までにお手続きをお願いいたします。 

※変更後の週間時間割につきましては、添付の資料をご確認ください。 

 

４．その他  

ご不明点・ご質問等ございましたらクラブ（03-3838-0781）まで 

お問い合わせください。 

 

以上 

 

 


